

Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.

ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko

tel.: 74 845 82 40 w. 30

fax.: 74 845 82 40 w. 37

Sokołowsko 21.10.2015r.

**Dotyczy: odpowiedzi na pytania i przesunięcia terminu składania ofert w sprawie ZP
78/2015**

Przedmiotem zamówienia jest usługa projektowa dot. obiektu „Waligóra” polegająca na:

Zadanie 1 - Projekt oświetlenia wewnątrz obiektu (dobór opraw oświetleniowych wraz z dokonaniem obliczeń i doбором mocy opraw dla zapewnienia wymaganych parametrów natężenia oświetlenia) oraz projekt oświetlenia na zewnątrz obiektu.

Zadanie 2 - Projekt małej architektury, nasadzeń, zagospodarowania skarpy wraz ze wzmocnieniem istniejącego muru oporowego, ogrodzeniem terenu.

Zadanie 3 - Projekt aranżacji wewnątrz obiektu Waligóra (dekoracje okienne, dobór mebli do pokoi pacjentów i innych pomieszczeń wskazanych przez Zamawiającego) oraz projekt malowania zdobień elewacji zgodnie ze stylem architektonicznym miejscowości Sokołowsko.

Zamówienie jest realizowane w ramach projektu *Dostosowanie obiektu „Waligóra” w Sokołowsku do prowadzenia opieki długoterminowej nad osobami starszymi, niesamodzielnymi i przewlekle chorymi* realizowanego w ramach Programu PL07 Poprawa i lepsze dostosowanie ochrony zdrowia do trendów demograficzno – epidemiologicznych.

Pytanie 1:

czy Inwestor jest w posiadaniu aktualnej inwentaryzacji budynku w formie elektronicznej i czy zostanie ona udostępniona Wykonawcy;

Odpowiedź 1:

Tak w formacie PDF. Inwentaryzację należy zaktualizować do stanu rzeczywistego



SANATORIA DOLNOŚLĄSKIE

„Sanatoria Dolnośląskie” Spółka z o.o.

ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko

tel. +48 74 845-82-40, 845-82-42, 842-47-87, fax +48 74 845-83-91 w.37

www.sanatoria-dolnoslaskie.pl sekretariat@sanatoria-dolnoslaskie.pl

NIP 886-10-10-961 REGON 890314440

Pytanie 2

w razie konieczności wykonania inwentaryzacji prosimy o podanie zakresu inwentaryzacji budynku objętego zapytaniem ofertowym (jak szczegółowa ma być ta inwentaryzacja tj: detale, sztukaterie itp.);

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że zakresem inwentaryzacji na być objęty cały obiekt w zakresie niezbędnym do wykonania rzeczowych projektów.

Pytanie 3

ze względu na bardzo krótki termin na wykonania zadania (43 dni od dnia podpisania umowy), czy Zamawiający uwzględnia możliwość przesunięcia terminu, wykonania opracowania (zadanie 3), podyktowane koniecznością uzgodnień malowania zdobień elewacji z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków;

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że na tym etapie nie przewiduje przesunięcia terminu. W ocenie Zamawiającego termin jest wystarczający.

UWAGA – Zamawiający podkreśla raz jeszcze, że w zakres projektu oświetlenia nie wchodzi kondygnacja piwnic.

Zamawiający informuje, że w związku z odpowiedziami na pytania przesuwa termin składania ofert na dzień 26.10.2015r.

PREZES ZARZĄD

Radostaw Zagroba